
EMPRESA MEDIA, a. s., Mikuleckého 1309/4, 147 00 Praha 4 – Braník, Česká republika



Zdroj: MÉDEA RESEARCH na základě dat ATO-Nielsen Admosphere, Media Projekt, Radio Projekt, Net Monitor, MML TGI (2015)

tj. 85 % populace ve věku 12–79 let

Pozice na českém trhu
Mediální dům EMPRESA MEDIA patří mezi největší tradiční české mediální domy a díky čtyřem celoplošným kanálům TV Barrandov 
i mezi nejvýznamnější hráče na televizním trhu. Široké portfolio tištěných a elektronických titulů (od prestižních zpravodajských, 
ekonomických až po vysokonákladové společenské magazíny), vykazuje neustále rostoucí zájem mezi českými a slovenskými 
spotřebiteli. I to je důvod, proč v loňské roce expandovala EMPRESA MEDIA na slovenský trh.

Celkový zásah EMPRESA MEDIA

7 500 000

EMPRESA MEDIA vydává zpravodajský týdeník TÝDEN, 
společenské týdeníky Instinkt a Sedmička, čtrnáctideník 
EXKLUZIV, měsíčníky pro mládež POPCORN, Top dívky 
a ANIMÁČEK, B2B týdeník MarketingSalesMedia a sa-
mostatné speciály Sedmička Křížovky, Sedmička Vaření, 
Instinkt EXTRA, TÝDEN 111 miliardářů aj. Z elektronic-
kých titulů provozuje vydavatelství zpravodajské portály 

 TÝDEN.CZ a Marketingsales.cz, magazín PC Tuning, portál 
o nových aplikacích Světaplikací.cz a dále weby jednot-
livých tištěných titulů. EMPRESA MEDIA je pořadatelem 
jedné z největších českých konferencí pro profesionály 
z obchodu, marketingu a médií Život na hraně a odborné 
konference Mobilní platby. Jednotlivé tituly jsou pak hrdý-
mi mediálními partnery Českého lva, Činoherního klubu, 

Hudebního divadla Karlín, Národního divadla, FebioFestu, 
 designsupermarketu aj.

Díky úšpěchům EMPRESA MEDIA na českém 
trhu, vstoupilo vydavatelství ke konci roku 2015 
na  Slovensko a to s úspěšnými českými projekty 
 Exkluziv a Interview. 



Zdroj: MÉDEA RESEARCH na základě dat ATO-Nielsen Admosphere, Media Projekt, Radio Projekt, Net Monitor, MML TGI (2015)

Pozice na českém trhu
ML_Period_Label 

MAIN MEDIA HOUSES - 2015 
Monthly reach of population and contribution of media type to total reach 

1 

34% 

96% 96% 
85% 84% 

74% 
68% 66% 

60% 58% 

45% 43% 42% 
33% 

N
O

VA
 G

R
O

U
P 

PR
IM

A
 G

R
O

U
P 

EM
PR

ES
A
 M

ED
IA

 

M
A
FR

A
 

S
EZ

N
A
M

 +
 B

O
R
G

IS
 

G
O

O
G

LE
 

C
Z
EC

H
 N

EW
S
 C

EN
TE

R
 

FA
C
EB

O
O

K
 

A
S
TR

O
SA

T 
+

 V
LP

 

EC
O

N
O

M
IA

 

M
M

S
 

B
A
U

ER
 M

ED
IA

 

R
R
M

 

M
LA

D
Á
 F

R
O

N
TA

 0% 

10% 

20% 

30% 

40% 

50% 

60% 

70% 

80% 

90% 

100% 

TV Print Internet Radio 

EM
P

R
ES

A
 M

ED
IA

Mediální dům EMPRESA MEDIA patří mezi největší česká vydavatelství a díky celoplošné televizi TV Barrandov 
i mezi významné hráče na televizním trhu. Široké portfolio titulů vykazuje rostoucí zájem mezi čtenáři, a i proto 
EMPRESA MEDIA v poslední době vstupuje na trh s novými časopisy a televizními kanály.



Zdroj: čtenost Media Projekt, 1+2Q 2015; náklad ABC ČR, 3Q 2015

TÝDEN
Exkluzivní zpravodajský týdeník vydávaný od roku 1994.  
Časopis TÝDEN vychází každé pondělí. Přináší aktuální zprávy, 
analýzy, reportáže, rozhovory a komentáře z domova i ze 
světa. TÝDEN staví na ověřených informacích a závěrech 
podložených argumenty.

Počet čtenářů

Profil čtenářů titulu TÝDEN

Prodaný náklad
i Mezi čtenáři jsou nejsilněji  
 zastoupeni muži ve věku 30–50 let
i Prodaný náklad kontinuálně roste151 000 50 900

i Vzdělaní čtenáři ze středních a vyšších tříd

i Převažují lidé ze středních věkových skupin

i Pocházejí z větších měst

i Nadprůměrný podíl podnikatelů a vedoucích pracovníků

i Dávají přednost kvalitnímu a značkovému zboží

i Jsou ochotní připlatit si za kvalitu

i Značku považují za záruku kvality



FAKTOR S
Faktor S je nový týdeník, který se věnuje převážně ekonomice, politice. Svým pojetím jde o zcela unikátní 
magazín, pro který je charakteris tická jak zdravá novinářská agresivita, tak i nadhled, ironie a ochota jít za hranice 
toho, co je v českých médiích obvyklé.

Tištěný náklad

30 000

Zdroj: EMPRESA MEDIA

29,Kč

1/2016    25. ÚNORA 2016 
 SLOVENSKO 1,50 €

MILIARDÁŘ ČMEJLA NALETĚL MAKOVÉ MAFII
UMŘÍT SE VYPLATÍ SMRT JAKO MARKETING

MIREK
TOPOLÁNEKPODIVNÝ BYZNYS

Fo
to
: 
FA

K
TO

R
 S

9
77
24
64

64
40
07

01

 S KAMARÁDY

Slevové šílenství se přestává vyplácetCo udělá Tamara Kotvalová, aby si udržela vládu nad Pařížskou ulicí

1/2016_Titul_TOPOLANEK.indd   1

19.02.16   11:53

Fo
to
: 
P

ro
fi m

ed
ia

ZLOPOVĚSTNÝ IVO RITTIG

ZPOVĚĎ ŠÍBRA Z VRŠOVIC

KELLNERŮV RÁJ

CO SI ZA SVOJE 

MILIARDY POSTAVILI 

NEJBOHATŠÍ ČEŠI

JAK RYCHLE 

VYDĚLAT BALÍK

A MOC SE U TOHO 

NENADŘÍT

ČAPÍ HNÍZDO

KDO JSOU BABIŠOVI

TAJNÍ  PRÁVNÍCI

29,Kč

2/2016    3. BŘEZNA 2016 
 SLOVENSKO 1,50 €

České miliardářky. Jak se Bakala 

Maláčová dostávala k majetku.

1/2016_Titul_RITTIG.indd   1

01.03.16   10:33



Zdroj: čtenost Media Projekt, 1+2Q 2015; náklad ABC ČR, 3Q 2015

Instinkt
Lifestylový týdeník vydávaný od roku 2002.  
Instinkt přináší každý týden exkluzivní rozhovory 
s populárními osobnostmi a domácí i zahraniční reportáže. 
Časopis sleduje společenské trendy a přináší kulturní 
recenze. Jeho silnou stránkou jsou kvalitní fotografie 
a propracované texty.

Počet čtenářů

Profil čtenářů titulu Instinkt

Prodaný náklad
i Mezi čtenáři jsou nejsilněji zastoupeni lidé  
 v produktivním věku, zejména ženy
i Prodaný náklad kontinuálně roste105 800 32 000

i Vzdělaní čtenáři ze středních a vyšších tříd

i Obyvatelé větších měst

i Ekonomicky aktivní

i Dávají přednost kvalitnímu zboží

i Vítají změny a jsou otevření novým věcem

i Nechají se ovlivnit reklamou

MEZI CUKREM 
A BIČEM

Osud rytíře Masocha
a jeho žen

Bára Basiková
PLASTIKA 

PRO DUŠI 
O operacích, 

jež mění život

Cena
20 KčČíslo 3 / XV 14. ledna 2016 / 20 Kč / Slovensko 1,15 €  / předplatné 19 Kč  

 

+ TV PROGRAM

FOTO: PROFIMEDIA.CZ

ČEMU VĚŘIT NA INTERNETU: ODHALTE KYBERZLODĚJE
Mysti� kace, lži a podvodné e-maily, které jdou po vašich penězích

„CHTĚLI JSME 
DVANÁCT DĚTÍ,“
PŘIZNÁVÁ 
HOLLYWOODSKÝ 
SUPERTÁTA.
ROZHOVOR O ŽIVOTĚ POD VELENÍM 

ANGELINY 
A PŘÍČINÁCH 
FINANČNÍ KRIZE

Brad 
PITT

KROTITEL DIVOKÉ SMEČKY
03_Titul_BradPitt_norm.indd   1

11.01.16   16:48

DEJTE SI ČESKÝ
BOYARD

Vyzkoušeli jsme 
za vás soutěž 

plnou pastí
a hlavolamů

TRAVOLTA 
JAKO

FORREST 
GUMP

Kdo měl původně

hrát slavné role

a teď si rve vlasy?

Cena

20 Kč

Číslo 4 / XV 21. ledna 2016 / 20 Kč / Slovensko 1,15 €  / předplatné 19 Kč  

 

+ TV PROGRAM

FO
TO

: T
O

M
Á

Š 
N

O
SI

L

ZBYTEČNÉ ŽIVOTABUDIČE VS. SÍLA PSYCHIKY

Není pravda, že v zimě nemáme energii, všechno je to v hlavě

STARCI NA CHMELU 

SE VRACEJÍ A SVEDLI 

DOHROMADY MAĎARSKOU

KRÁSKU A ČESKÉHO HERCE 

SE SLAVNÝMI RODIČI 

JACÍ JSOU NOVÍ
MILENCI 
V TEXASKÁCH?

Vica 
KEREKES

Vladimír 
POLÍVKA

ŽENA A MUŽ
NA ROZCESTÍ

&

04_Titul_KerekesPolivka_Norm_1.indd   1

18.01.16   16:42



Zdroj: čtenost Media Projekt, 1+2Q 2015; náklad ABC ČR, 1 – 3Q 2015

Sedmička
Společenský týdeník vydávaný od roku 2012.  
Společenský týdeník, ve kterém naleznete exkluzivní  
rozhovory s českými celebritami. Přináší aktuální  
informace ze světa našich a zahraničních hvězd  
i příběhy neobyčejných lidí. Součástí každého  
vydání jsou recepty, křížovky, horoskopy a TV program.

Počet čtenářů

Profil čtenářů titulu Sedmička

Prodaný náklad
i Nejsilněji jsou zastoupeni lidé ze střední  
 socioekonomické třídy
i Prodaný náklad kontinuálně roste363 300 150 000

i Sedmička nabízí masový zásah napříč skupinami

i Obstarávají si většinu nákupů pro svou domácnost

i Čtenáři komunikují o nákupech se svým okolím

i Reklamu považují za dobrého rádce, který jim pomáhá

i Vítají změny a jsou otevření novým věcem

i Časopisy jim slouží jako zdroj inspirace pro nákupy

Čas
nevrátím
ČasČas
nevrátímnevrátím

č. 40 
2. 10. 2014

10 Kč Slovensko 0,59 €

Heidi 
Janků

Podhůrský

Gott

kšeftkšeftkšeftkšeftkšeft
Má nový 

TV
program
na celý 
týden

exekuce?

PodhůrskýPodhůrský

exekuce?exekuce?
Čeká ho 

PodhůrskýPodhůrský
Zdeněk

GottGott
Karel

Otík z VesničkyOtík z Vesničky

Exkluzivní rozhovor

č. 40 
2. 10. 2014

 
2. 10. 2014

 
2. 10. 2014

 
2. 10. 2014

 
2. 10. 2014

 
2. 10. 2014

 
2. 10. 2014

 
2. 10. 2014

Má nový Má nový Má nový Má nový 

40_sedmicka_TITUL_NORMA.indd   1

26.09.14   13:16

& Kateřina Brožová
& Kateřina Brožová
& Kateřina BrožováDagmar Havlová

č. 51-52 
18. 12. 201410 Kč Slovensko 0,59 €

& Kateřina Brožová
& Kateřina Brožová

Hvězdné
 VánoceHvězdnéHvězdnéHvězdnéHvězdné
 Vánoce Vánoce Velký rozhovor

Vánoční dvojčíslo 
za stejnou cenu100 stran

 
18. 12. 2014

 
18. 12. 2014

 
18. 12. 2014

 
18. 12. 2014

 
18. 12. 2014

 
18. 12. 2014

 
18. 12. 201410 Kč

 
18. 12. 201410 Kč

 
18. 12. 2014Slovensko 0,59 €

Vánoční dvojčíslo 
za stejnou cenu

TV
program
na celé 
svátky

Král z Popelky

51_52_sedmicka_TITUL_NORMAL.indd   1

12.12.14   12:55



Počet čtenářů

Prodaný náklad

133 200

20 100

Zdroj: čtenost odhad MÉDEA RESEARCH 12/2015; náklad ABC ČR 12/2015

EXKLUZIV
Časopis EXKLUZIV je průvodce světem slavných a úspěšných osobností. Přináší exkluzivní pohled do jejich soukromí, podrobně 
mapuje nejdůležitější akce, životy předních zpěvaček, hereček i podnikatelek. Poodkrývá svět luxusu a přináší nejnovější témata 
z oblasti módy, kosmetiky, kultury, zdravého životního stylu a gastronomie.

i Časopis cílí na ženy 30+ se   
 zájmem o módu, zdravý životní   
 styl a dění ve společnosti

SPOLECNOST

1

19 Kč
1 / 2016  |  6. 1. 2016

BÁRA BASIKOVÁ
Tajemný muž

MIROSLAV DONUTILZavalen krabicemi

x POLÍVKOVÁ A KURTIŠNebezpečné zakulacování

PAPARAZZI

PAPARAZZI

PAPARAZZI

ROZHOVOR
KATEŘINA BROŽOVÁ A JAROMÍR SOUKUP

První společný

1 / 2016  |  6. 1. 2016

ce
n
a:

 1
9 

Kč
 / 

0,
99

 €

E01_titulka_Soukup&Brozova_ok.indd   1

30.12.15   12:28

19 Kč

MAHULENA BOČANOVÁ

Válí před objektivem

MARTA KUBIŠOVÁ

Procházka s miláčkem

 PAPARAZZI

FASHION STORY

ZÁPISKY
pro psychologax DOLEŽALOVÁ & ZELINKA

Utajované rande

PAPARAZZI

2 / 2016   |  20. 1. 2016

ce
n
a:

 1
9 

Kč
 / 

0,
99

 €

ZÁPISKYZÁPISKY
 AŇA GEISLEROVÁ

E02_titulka_Geislerova_ok.indd   1

14.01.16   12:41



INTERVIEW
Nový a zároveň jediný časopis na českém trhu, který každý měsíc přináší sto stran výjimečných rozhovorů 
s inspirativními osobnostmi ze všech oblastí našeho života. Nejvýznamnější představitelé domácí i zahraniční 
kultury, umění, vědy, sportu, politiky a byznysu otevřeně promlouvají o svém životě, cestě k úspěchu i pádech, 
soukromí a plánech do budoucna. 

Tištěný náklad

40 000
i Mezi čtenáře patří ze 60 procent  
 ženy a ze 40 procent muži ve   
 věku 30+

  
S

T
R

E
E

P
 M

A
R

K
O

Š 
Ř

E
H

O
Ř

ÍK
O

V
Á

 B
O

R
N

A
 G

R
É

Z
LO

V
Á

 M
A

T
Ě

JŮ
 D

E
LE

V
IN

G
N

E 
Z

V
Ě

Ř
IN

A
 V

O
J Í

Ř
 L

O
M

O
V

Á
 P

Á
R

A
L

Ř
ÍJ

EN
 2

01
5

CE
N

A
: 3

5 
Kč

 / 
1,

70
 €

VLADIMÍR PÁRAL

CARA DELEVINGNE

JAROSLAV ZVĚŘINA

GABRIELA GRÉZLOVÁ
MERYL STREEPAnton Markoš: Jágr jako bílkovina, opice v mercedesech a dědičný strach pohledem biologa. 

Lucie Řehoříková: Múzy musí křičet. S diplomatkou o životě v ukrajinské válce.  

Zbyněk Matějů: Jak roztancovat žížaláky a dobýt Ameriku notami.  
Ivana Lomová: Krása potěší, vtip neuškodí. Obrazy v očích mlčenlivé malířky. 

Václav Vojíř: Protřepat, nemíchat! Drink za 666 eur z šejkru pražského barmana.

S TO S T R AN ROZH OVORŮ PRO LIDI ,  K T EŘ Í  NE Z APOMNĚLI  ČÍS T

35 Kč

10
 / 2

01
5

I10_titul_HRBET_.indd   1

23.09.15   17:48

Zdroj: čtenost odhad MÉDEA RESEARCH 12/2015; náklad zdroj EMPRESA MÉDIA

Počet čtenářů

66 400
ST

O
 S

TR
A

N
 R

O
Z

H
O

V
O

R
Ů

 P
R

O
 L

ID
I, 

K
TE

Ř
Í N

EZ
A

P
O

M
N

ĚL
I Č

ÍS
T

Z
Á

Ř
Í 2

01
5

CE
N

A
: 3

5 
Kč

 / 
1,

70
 €

JOAQUIN PHOENIX

JIŘÍ A ZDENA TICHOTOVI

VĚRA NOVÁKOVÁ

KAREL GOTT
MAGDA VÁŠÁRYOVÁ

Helena Fulková: Úspěch jménem Monroe. Jediná česká vědkyně, která naklonovala myš. 

Ladislav Pecháček: Jak spisovateli chutná důchod? Autor Básníků právě dokončil šestý díl. 

Zuzana Krejčí: O životě bez šamponů. Recepty na biokrásu psané švabachem. 

Marian Koranda: Nejsou to špíny! Závislé děti v péči primáře detoxikačního centra. 

Marie Fejfarová: Živá kronika. Dějiny 20. století očima 104leté pamětnice.  

S TO S T R AN ROZH OVORŮ PRO LIDI ,  K T EŘ Í  NE Z APOMNĚLI  ČÍS T

35 Kč

9 
/ 2

01
5

I9_titul_HRBET_OK.indd   1

18.08.15   17:43



EXKLUZIV SK
Časopis EXKLUZIV je průvodce světem slavných a úspěšných 
osobností. Přináší exkluzivní pohled do jejich soukromí, podrobně mapuje 
nejdůležitější akce, životy předních zpěvaček, hereček i podnikatelek. 
Poodkrývá svět luxusu a přináší nejnovější témata z oblasti módy, 
kosmetiky, kultury, zdravého životního stylu a gastronomie.

0,99 €
1 / 2016   |  7. 1. 2016

FOTOREPORTÁŽ

ADELA BANÁŠOVÁRiskuje pre dieťa

MARCELA LAIFEROVÁ & SPOL.Rozhádané divy

ODHALENIE

ROZHOVOR

DOMINIKA CIBULKOVÁPoznáme jej komplexy

EMÍLIA VÁŠÁRYOVÁ

bez manžela

ce
n
a:

 0
,9

9 
€

TRETÍ ROK

SK_E01_titulka_EVasaryova3_ok.indd   1

30.12.15   12:40

Tištěný náklad

40 000

Zdroj: EMPRESA MEDIA

i Časopis cílí na ženy 30+ se   
 zájmem o módu, zdravý životní   
 styl a dění ve společnosti



INTERVIEW SK
Nový a zároveň jediný časopis na slovenském trhu, který každý 
měsíc přináší sto stran výjimečných rozhovorů s inspirativními 
osobnostmi ze všech oblastí našeho života. Nejvýznamnější 
představitelé domácí i zahraniční kultury, umění, vědy, sportu, politiky 
a byznysu otevřeně promlouvají o svém životě, cestě k úspěchu 
i pádech, soukromí a plánech do budoucna. 

Tištěný náklad

20 000
  

M
Ü

LL
ER

  
 W

IL
LI

A
M

S 
  

VA
N

O
  

 R
O

B
ER

TS
  

 K
O

U
TE

C
K

Ý
  

 L
A

K
PA

  
 D

U
K

E 
  

H
Ú

SE
R

K
O

VÁ
  

 M
A

R
Y

ŠK
A

  
 G

R
A

N
D

E 
  

TI
C

H
O

TO
V

C
I 

  
M

A
G

Á
LO

VÁ
JA

N
U

Á
R

 2
01

6

CE
N

A
: 1

,4
9 

€

Charles Duke: Na Mesiaci bol najdlhšie zo všetkých astronautov. Boha na ňom nenašiel. 

Ariana Grande: O problémoch so slávou, odvážnom obliekaní a viere talianskych predkov.

Josef Koutecký: Povinnosť dávať a právo brať. Renesančný život legendy detskej onkológie. 

Lakpa Sherpa: O živote ďaleko od civilizácie a o tom, prečo sú naše deti rozmaznané. 

Martin Maryška: Očistec s Davidom Lynchom. Majster zvuku o práci v Hollywoode. 

S TO S T R ÁN ROZH OVOROV PRE ĽUDÍ ,  K TOR Í  NE Z ABUDLI  ČÍTAŤ

1 /
 20

16

RICHARD MÜLLER

1,49 €

JULIA ROBERTS

SERENA WILLIAMS

ROBERT VANO

KAMILA MAGÁLOVÁ

sk_I1_00_titul_HRBET_sk_Muler_ok.indd   1

29.12.15   15:58

Zdroj: EMPRESA MEDIA

i Mezi čtenáře patří ze 60 procent  
 ženy a ze 40 procent muži ve   
 věku 30+



MARKETINGSALESMEDIA 44důležité čtení pro lidi z marketingu, obchodu a médií
27. 10. 2014 — cena 65 Kč — www.marketingsales.cz

9 771805 860007 44

MOTIVACE

MARC WESTERMANN:PRO NÁS JE NEJLEPŠÍ,KDYŽ JE ZIMA A PRŠÍ →  S. 18

Letáky jsou zejména bojištěm cenové války. Stále však vytvářejí silnou motivaci k nákupu →   s. 12

Věrnostní kluby nejsou jen o kuponech a výhodách. 
Důležité je umět dát jejich členům také pocit výjimečnosti. 
Jak to dělají v Marks & Spencer, přiblížil nový CRM manažer 
pro Českou republiku Lukáš Tatranský →   s. 22

Chceme zaujmout i bez slev

Televize Leták Denní tisk Internet

44_titul.indd   12

24.10.14   22:41

MarketingSalesMedia
Týdeník o marketingu, obchodu a médiích je vydáván od roku 2013. Hlavním cílem MarketingSalesMedia je pomáhat  
zadavatelům reklamy s klíčovým požadavkem majitelů firem – prodávat. Projekt MarketingSalesMedia dodává lidem s rozhodovacími 
pravomocemi klíčové informace, analýzy, unikátní výzkumy a další podklady nezbytné pro jejich odpovědné rozhodování.

Tištěný náklad

5 300
i Jádro čtenářů tvoří lidé  
 s rozhodovací pravomocí
i Organizátor konferencí  
 Život na hraně a Mobilní platby
i Distribuován především formou   
 předplatného a řízené distribuce

MARKETINGSALESMEDIA 49
důležité čtení pro lidi z marketingu, obchodu a médií

1. 12. 2014 — cena 65 Kč — www.marketingsales.cz

9 771805 860007 49

VÝZKUM
„V médiích 
je důležitý 
obsah 
a reklama. 
Jak to pak 
nařežeme, je 
další otázka.“
Libuše Šmuclerová,  

ředitelka Czech  

News Center --> s. 19

procent
lidí si Ježíška
představuje
jako ježka,
tvrdí nový výzkum

Slevomatu

16
MILUŠE VALDOVÁ:
NABÍZÍME RAKVE,
BIČE, OLEJOVKY
--> s. 24

RICHARD KABÁT:
NEPODÁVÁME,
ALE PRODÁVÁME  

--> s. 16

49_titul.indd   12

28.11.14   20:34

Zdroj: EMPRESA MEDIA



Zdroj: čtenost Media Projekt, 1+2Q 2015; náklad ABC ČR, leden – červen 2015

Top dívky
Měsíčník pro mladé dívky vydávaný od roku 2000.  
Trendy časopis pro dospívající dívky, které chtějí být cool.  
Nabízí kompletní servis z oblasti módy, kosmetiky, životního  
stylu, rozhovory s populárními osobnostmi. Časopis  
významně ovlivňuje životní styl čtenářek.

Počet čtenářů

Profil čtenářů titulu Top dívky

Tištěný náklad
i Nejsilněji jsou mezi čtenáři  
 zastoupeny mladé dívky
i Prodaný náklad kontinuálně roste55 000 31 648

i Mladé dívky, generace Z

i Využívají komunikační technologie, často on-line

i Orientované na značky

i Nechávají se ovlivňovat celebritami a reklamou

i Sledují módní trendy

i Časopis je pro ně zdrojem informace a inspirace

Fo
to

 k
e 

ka
m

pa
ni

 k
 n

ov
é 

vů
ni

 C
hr

is
tin

a 
Ag

ui
le

ra
 W

om
an

CHRISTINA AGUILERA33_36_Christina Aguilera.indd   33-36

10/9/2014   1:44:53 PM

Číslo 11 / Listopad 2014
ČČ

YO
U

 O
N

LY
 L

IV
E 

O
N

CE

        PROFI 
         TRIKŮ 

Z MÓDNÍHO 
MOLA

FOTOROMÁN: SJEZDOVKA SMRTI!

MÓDA: PODLE GOSSIP GIRLS!

Nádherný objem, sleek-looks, vysněné lokny: foukané účesy „blowouts” jsou 

momentálně nejvíc žádané a my ti poradíme, jak si je zvládneš udělat sama!Chceme Blowouts!
85

M ust have!

YYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO
UUUUUUUU

 OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO
NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN

LYY
 L

Bude se vdávat  za  
svoji novou lásku?

Christina 

Aguilera

Magická 
moc  

kamenu

PRO ČARODĚJKY:

Cool posters

JOSH HUTCHERSON

CHRISTINA AGUILERA

Beauty

dárek

HALLOWEENSKÝ

DESIGN NA NEHTY!

JEHO HOTSPOTS

Víme jak odhalit jeho 
erotogenní zóny



Zdroj: čtenost Media Projekt, 1+2Q 2015; náklad ABC ČR, leden – červen 2015

POPCORN
Měsíčník pro teenagery vydávaný od roku 1991.  
Trendy časopis pro dospívající dívky a chlapce, kteří nechtějí 
zůstat pozadu a jsou lační po novinkách hudby, filmu a zábavy.  
Rádi se baví, nechtějí se nudit a svůj volný čas tráví efektivně.

Počet čtenářů

Profil čtenářů titulu POPCORN

Tištěný náklad
i Nejsilněji zastoupenou skupinou  
 jsou mladí lidé
i POPCORNU roste čtenost i prodaný náklad55 000 35 050

i Teenageři, generace Z

i Využívají komunikační technologie, často on-line

i Orientovaní na značky

i Nechávají se ovlivňovat celebritami a reklamou

i Sledují módní trendy

i Časopis je pro ně zdrojem informace a inspirace

Harry

Lucy

Láska až za hrob
Lovesignály hvězdných

párů

H
ysterie kolem

 1
D

gggggggg yy
párů

hrob
dných

H
ysy terie kokk lel

HaHaHaHaHaHH rrrrrryyyyy

LLLLLLLuLuLLLLLLLuLuLuuLuuuLLLLLLuuLuLuLuuuLuuLuuLLuLuLLuuLuLuuuLLLuuuuuuuuuuuuLuuuuuuLuuLuuLuuuuuLuuuuuuuuuuuLuuuuuLuuLuuuuLuuuuuuuLuuuuLuuuuuuLuuLLLuLLLuuuuLLLLLuLLLLuLLuucyccycycccycycycycycyyycyccccycycycyycyccyccycyccyyycycyyccccyccyyyycyyyycycyycycycyycccycycccccccycccycycycycccyccycycccccycyyyyyycycyyyyyyyyycyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy

em
1D

Smutná Selena
se trápí

Proč na ni všichni kašlou?

Číslo 10 / 2014
44,90 KČ/€ 1,99

Co skrývá za

drsnou image

Smutná
MIley

14

Celebs nechtějí
být samy

Vše o jejich přátelství!

Pr

Šílenstvíz Koreje 
K-Pop
je tu!

Sexy!
Intimní ozdůbka

jen pro
tebe! ?

COOL
posterů

Kellan 
Lutz

Violetta Kellan Lutz Lucka Avicii Christina George Ezra Lily Allen

Vampire Academy B.A.P K–MUCH

VioVVio

VampiVampi

Harry

n
Miley

H

Ariana

Selena



ANIMÁČEK
Animovaný měsíčník pro děti. Hlavním cílem časopisu je děti pobavit, hravou formou je vzdělávat, rozvíjet jejich zvídavost  
a kreativitu. Časopis každý měsíc přináší zábavné čtení, spoustu aktivit a další zajímavé rubriky pro děti i rodiče.

Tištěný náklad

20 000
i Nejčastější čtenáři jsou děti  
 ve věku 3–6 let a jejich rodiče

Č A S O P I S  T E L E V I Z E  B A R R A N D O V

Těšte se 
na: strašidelné 

příběhy, 
soutěže 
i návod
na výrobu
draka!

Tygři v naší

oblíbené Zoo 

Co se děje

na rozkvetlé 

louce!

Labyrint

jen pro 

tebe

SUPER DÁREK

SLOŽTE SI

ZVÍŘÁTKO!

Č A S O P I S T E L E V I Z E B A R R A N D O V

ÁR KEEÁREK

Č A S O P I S  T E L E V I Z E  B A R R A N D O V

Á EKÁ EK

49 Kč

11/2014

Zdroj: EMPRESA MEDIA



Zdroj sledovanosti: ATO-Nielsen Admosphere

TV Barrandov
Celoplošná TV vysílající od roku 2009.  
Televize Barrandov, v současnosti pátá nejsledovanější 
televize v České republice, je plnoformátová stanice 
se sledovaností přes pět procent. Úspěch televize 
Barrandov stojí na třech hlavních programových 
pilířích: vlastní zábavné tvorbě, atraktivním 
zpravodajství a vhodně zvolených akvizicích.

Týdenní zásah

Profil diváků TV Barrandov

Podíl na sledovanosti
i Diváky jsou nejčastěji ženy starší 30 let  
 se středoškolským vzděláním ze střední  
 socioekonomické třídy5 093 000 6,71 %

i Široký zásah napříč skupinami

i Silné postavení u rodin s dětmi a nejmladších diváků

i Nadprůměrný podíl u středních věkových skupin

i Mezi diváky převažují ženy

diváků



Zdroj sledovanosti: ATO-Nielsen Admosphere

Kino Barrandov
Nová televizní stanice zahájila činnost 18. dubna 2015. Program stanice sestává z filmové 
a seriálové tvorby evropské i světové produkce . Kino Barrandov potěší milovníky historických filmů, 
westernů a kriminálek i fanoušky romantických komedií, či filmů podle skutečných událostí.

Týdenní zásah

2 185 000
diváků

Podíl na sledovanosti

1,24 %



Zdroj sledovanosti: ATO-Nielsen Admosphere

Barrandov Plus
Nová televizní stanice zahájila činnost 16. května 2015. Barrandov Plus kombinuje nabídku 
dokumentů s pořady pro nejmenší diváky a jejich rodiče. Dokumentům věnuje 9 hodin vysílacího 
času, a sice od 20:00 do 5:00 ráno, ranní a odpolední vysílání patří každý den dětem.

Týdenní zásah

1 230 000
diváků

Podíl na sledovanosti

0,3 %



Barrandov Muzika
Nová televizní stanice zahájila činnost v sobotu 5. září 2015. Barrandov Muzika je kanál zaměřený 
na rozmanité hudební žánry včetně lidové hudby. V průběhu celodenního vysílání zazní dechovka, 
country nebo i velmi oblíbená šlágrová muzika.

Zdroj sledovanosti: ATO-Nielsen Admosphere

Týdenní zásah

181 000
diváků

Podíl na sledovanosti

0,1 %



Zdroj: počet návštěvníků Google Analytics, leden až prosinec 2015

TÝDEN.CZ
TÝDEN.CZ je on-line deník, který přináší originální zpravodajství, analýzy, novinky, rozhovory a komentáře z domova i ze světa.

Počet návštěvníků/uživatelů

Počet zobrazení stránek

837 398

4 293 080



PCTuning.cz
Úspěšný český počítačový magazín zaměřený na uživatele PC. Mezi hlavní témata patří hardware komponenty, digitální technika, 
problematika zabezpečení internetu, mp3 a v neposlední řadě nejrůznější ovladače a doplňky pro počítačové hry.

Počet návštěvníků/uživatelů

Počet zobrazení stránek

316 380

3 337 286

Zdroj: počet návštěvníků Google Analytics, leden až prosinec 2015



Marketingsales.cz
Portál přináší každý den novinky z obchodu a marketingu, rozhovory s top manažery, ukázky úspěšných marketingových 
kampaní z ČR i ze zahraničí. Součástí jsou i prezentace slideshare a tipy na oborové eventy, konference a vzdělávání.

Počet návštěvníků/uživatelů

Počet zobrazení stránek

27 330

59 920

Zdroj: počet návštěvníků Google Analytics, leden až prosinec 2015



Mediamania.cz
Mediamania.cz je portál zaměřený na média. Nabízí komplexní a exkluzivní informace.  
Pokrývá celý mediální trh – od dat a analýz přes profily hlavních hráčů až po rozhovory s osobnostmi mediální branže. 

Počet návštěvníků/uživatelů

Počet zobrazení stránek

23 811

70 298

Zdroj: počet návštěvníků Google Analytics, leden až prosinec 2015



EMPRESA MEDIA, a. s., Mikuleckého 1309/4, 147 00 Praha 4 – Braník, Česká republika

Děkujeme za pozornost  
a těšíme se na spolupráci.


